
Zeitplan CEV-Pokal 1 

Crimmitschau ,den 04.11.2023

09:20 Uhr Mattenaufbau

09:20 Uhr Trainerbesprechung Zimmer 25

09:35 Uhr Eispflege Fläche

09.40 Uhr Kampfrichtereinweisung Zimmer 21

10.00 Uhr 500m Junioren D1, E2 weibl. u. männl.

200 m Junioren E1, F2, F1 weibl. u. männl.

10.30 Uhr Eispflege Fläche,

11.00 Uhr EGL B    1.Lauf Junioren D1, E2 weibl. u. männl.

EGL B1  1.Lauf Junioren E1, F2, F1 weibl. u. männl.

11.30 Uhr Eispflege Fläche,

12.00 Uhr EGL B    2.Lauf Junioren D1, E2 weibl. u. männl.

EGL B1  2.Lauf Junioren E1, F2, F1 weibl. u. männl.

ca. 13.00 Uhr Siegerehrung

Kabineneinteilung

Kabine 4 CPV TSM

Kabine 5 CEV

Der Kiosk an der Eisfläche ist geöffnet!



500m  Junioren  D1- E2

1.Lauf 20 Mädler Constanze-Marie TSM

18 Ahrens Lotte CEV

2.Lauf 17 Aschmoneit Alexandra CEV

19 Rädel Wilhelmine CEV

200m Junioren E1

1.Lauf 1 Schnabel Helene CPV

xxx

2.Lauf 16 Pillath Stella CEV

3 Dreßler Lyna Jolien CPV

3.Lauf 2 Schwibs Mia Sofia CPV

4 Topal Merve CPV

200m  Junioren F2

1.Lauf 14 Aschmoneit Andreas CEV

xxx

2.Lauf 7 Pohlmann Pia CPV

21 Brückner Helene TSM

3.Lauf 5 Hofmann Damien Nino CPV

22 Arndt Milana TSM

4.Lauf 15 Haupt Ella CEV

8 Schäfer Hannah CPV

5.Lauf 6 Hüttner Maja CPV

27 Schwan Malte TSM

Startfolge CEV-Pokal 1



200m  Junioren F1

1.Lauf 12 Rauh Jessica CEV

xxx

2.Lauf 10 Leister Maximilianus CPV

23 Nehring Annabelle TSM

3.Lauf 26 Arndt Amelia TSM

13 Schwank Mathilda CEV

4.Lauf 24 Ketzel Wilhelm TSM

9 Jacobi Alexander CPV

5.Lauf 25 Brenner Annie TSM

11 Töbs Milla CPV

Startfolge CEV-Pokal 1



EGL B Junioren  D1 - E2 1.Lauf und 2. Lauf

1.Lauf 18 Ahrens Lotte CEV

17 Aschmoneit Alexandra CEV

2.Lauf 19 Rädel Wilhelmine CEV

20 Mädler Constanze-Marie TSM

EGL B Junioren  E1 1.Lauf und 2. Lauf

1.Lauf 3 Dreßler Lyna Jolien CPV

xxx

2.Lauf 16 Pillath Stella CEV

4 Topal Merve CPV

3.Lauf 1 Schnabel Helene CPV

2 Schwibs Mia Sofia CPV

EGL B 1 Junioren F2 1.Lauf und 2. Lauf

1.Lauf 6 Hüttner Maja CPV

xxx

2.Lauf 5 Hofmann Damien Nino CPV

14 Aschmoneit Andreas CEV

3.Lauf 15 Haupt Ella CEV

21 Brückner Helene TSM

4.Lauf 27 Schwan Malte TSM

7 Pohlmann Pia CPV

5.Lauf 22 Arndt Milana TSM

8 Schäfer Hannah CPV

Startfolge CEV Pokal 1



EGL B1 Junioren F1 1.Lauf und 2. Lauf

1.Lauf 24 Ketzel Wilhelm TSM

xxx

2.Lauf 11 Töbs Milla CPV

23 Nehring Annabelle TSM

3.Lauf 12 Rauh Jessica CEV

25 Brenner Annie TSM

4.Lauf 10 Leister Maximilianus CPV

13 Schwank Mathilda CEV

5.Lauf 26 Arndt Amelia TSM

9 Jacobi Alexander CPV


